Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 15.02.2013г.

№ 306
О предварительном согласовании земельного участка
для строительства объекта «Газораспределительные сети

низкого давления по х. Новореченский Брежневского
сельсовета  Курского района Курской области».
            Рассмотрев обращение Главы Брежневского сельсовета Нащекина Игоря Дмитриевича  и акт  выбора земельного участка для строительства объекта: «Газораспределительные сети  низкого давления по х. Новореченский Брежневского сельсовета Курского района Курской области»,  в соответствии  со ст. 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить в соответствии с предложенным вариантом акт выбора земельного участка для объекта: «Газораспределительные сети низкого давления по х. Новореченский Брежневского сельсовета Курского района Курской области». Ориентировочная протяженность трассы 1100 м., ориентировочной площадью 5500 кв.м. -  из земель населенных пунктов.
       2. Разрешить Нащекину Игорю Дмитриевичу проведение проектно-изыскательских работ для  объекта: «Газораспределительные сети  низкого давления по х. Новореченский Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
     3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области    по
промышленности, транспорту и связи, строительству, архитектуре и ЖКХ Шестиперова О.В.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского района                                                     В.М. Рыжиков